
２０２０年９月１８日 

 

お取引先様 各位 

 

久留米製麺株式会社 

TEL0942-22-1388 

FAX0942-21-6720 

 

臨時休業日のご案内 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがたく、心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、九州含め全国のコロナ禍における感染者数は、８月をピークに減少には転じてまい

りました。しかし最悪の時期を脱したとはいえ、感染のリスクは未だ多くの飲食店様の集客

に多大な影響を及ぼしており、厳しい状況が続いております。 

弊社としましても現状の受注状況及び製造量を考慮し、６月に引き続き通常休業日の日

曜以外に、下記の通り臨時休業日を設定させていただきます。 

 お取引先様にはご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、臨時休業日以外は平常

時と同様の対応・サービスを実施してまいる所存でございます。 

以上、何卒事情をご賢察の上ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【臨時休業日】：２０２０年 ９月２８日(月) 

１０月 ５日(月) 

１０月１２日(月) 

     ＊以上の３日間。前日の日曜とあわせ連休となります。 

【休業業務】：事務所窓口・製造業務 

      ＊自社便での配送・納品業務は、通常どおり稼働いたします。 

  

＊上記臨時休業日は、前日の日曜に引き続き「受注確認」及び「製造」の業務が停止 

いたします。臨時休業日前後の発注には十分にご注意くださいませ。 

＊臨時休業日のお電話は、留守電にて承ります。 

＊宅配便での発送・納品業務に関しては、臨時休業日に伴い受注締日を前倒しさせて 

いただきます。下記をご確認いただき、ご注意の上発注をお願いいたします。 

  〈宅配便 受注・納品スケジュール〉 

・9/29(火)及び 9/30(水)納品希望  ➡ 受注締日 9/25(金) 

   ・10/6(火)及び 10/7(水)納品希望  ➡ 受注締日 10/2(金) 

   ・10/13(火)及び 10/14(水)納品希望 ➡ 受注締日 10/9(金) 

以上 


